
ZARZĄDZENIE NR 39/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z poźn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., poz.649 
z poźn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam obowiązujące w 2018 r. terminy przerw w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski:

L. p. Nazwa placówki Adres placówki Termin przerwy
1. Przedszkole Samorządowe 

w Piotrkowie Kujawskim
ul. Poznańska 21 A
88-230 Piotrków Kujawski

02 lipiec-31 lipiec

2. Oddział przedszkolny przy 
Publicznej Szkole Podstawowej 
w Byczu

Bycz 23
88-230 Piotrków Kujawski

02 lipiec-31 sierpień

3. Oddział przedszkolny przy 
Publicznej Szkole Podstawowej 
w Dębołęce

Dębołęka 7
88-230 Piotrków Kujawski

02 lipiec-31 sierpień

4. Oddział przedszkolny przy 
Publicznej Szkole Podstawowej
w Piotrkowie Kujawskim

ul. Włocławska 37
88-230 Piotrków Kujawski

02 lipiec - 31 sierpień

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 8CC704A0-5FF8-456D-BE7C-FE0A089ECCF7. Podpisany Strona 1




